

گزارش مدیرکل روابط عمومی مجمع تقریب از همکاری دیگر نهادها برای برگزاری کنفرانس وحدت | تشکیل کارگروه مشترک بین مجمع تقریب و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی



حجت الاسلام علی مولایی مدیرکل روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه **خبرگزاری تقریب** با ارائه گزارشی از نشست شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و دیدار خود با معاون برون مرزی صدا و سیما در خصوص برگزاری سی و چهارمین کنفرانس وحدت اسلامی اظهار داشت: خدا را شاکریم در راستای برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی سازمانهای مختلف به یاری و همکاری مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی آمده اند و این اتفاق بسیار مبارک است.

وی افزود: هماهنگی‌هایی که در اطلاع رسانی‌های قبلی گفته شده بود، سی و چهارمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با موضوع همکاری‌های اسلامی در مواجهه با بلایا امسال با توجه به شیوع ویروس منحوس کرونا، قرار است به صورت وبینار برگزار شود؛ همچنین در طول

ایام هفته وحدت برنامه های گوناگونی هم برگزار خواهیم کرد.

حجت الاسلام مولایی ضمن قدردانی از شورای هماهنگی تبلیغات بابت همکاری هایی که با مجمع تقریب داشته است، گفت: این سازمان با پیگیری های بسیار مجدانه به یاری مجمع تقریب آمد و در جلسات متعددی با این شورا و اعضای آن زمینه های همکاری مورد بررسی قرار گرفت و در چند جلسه آینده به نتیجه نهایی خواهیم رسید و ابلاغ رسمی آن از سوی شورای هماهنگی اعلام خواهد شد.

وی تصریح کرد: در جلسه ای که با حضور دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و قائم مقام این شورا برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین شهریاری توضیحاتی را در خصوص نحوه برگزاری کنفرانس وحدت ارائه داد و با همفکری های انجام شده در این نشست، کارگروه مشترکی بین مجمع تقریب مذاهب اسلامی و شورای هماهنگی در حال شکل گیری است که قرار است علاوه بر برگزاری سی و چهارمین کنفرانس وحدت اسلامی، در ایام سال هم بتوانیم در راستای ایجاد تقریب بین مذاهب اسلامی گام های مؤثر و مفیدی را با کمک یکدیگر برداریم.

حجت الاسلام مولایی با اشاره به اینکه در راستای هم افزایی و کمک برای برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی، جلسات متعددی هم با بخش های

مختلف سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران برگزار کرده ایم، ادامه داد: در جلسه ای که با آقای پیمان جلی، معاون برون مرزی سازمان صدا و سیما و همکاران وی داشته ایم به نقاط اشتراکی برای همکاری با یکدیگر رسیده ایم؛ از جمله اینکه این سازمان آمادگی خود را برای معرفی آثار پژوهشی و علمی تولید شده در مجمع تقریب به مسلمانان جهان از طریق رسانه های گوناگون برون مرزی اعلام کرد.

وی ادامه داد: همچنین در خصوص ساخت مستند های گوناگون با موضوع تقریب مذاهب و وحدت اسلامی و پخش همزمان کلیه سخنرانی ها در ایام کنفرانس وحدت در شبکه های برون مرزی صدا و سیما مذاکراتی صورت گرفت.

حجت الاسلام مولایی تصریح کرد: قرار است از سوی شبکه های برون مرزی صدا و سیما برنامه های مفصلی پیرامون مصاحبه با صاحب نظران تقریب مذاهب اسلامی اعم از علما، کارشناسان، مسئولین مجمع تقریب در داخل و خارج از کشور صورت گیرد.

وی ضمن ابراز امیدواری برای ادامه همکاری صورت گرفته با سازمان صدا و سیما اظهار داشت: اتفاقات بسیار خوبی برای اولین بار در بحث کنفرانس رخ داده است و آن افتتاح رادیو سراسری وحدت است که

قرار است از اول ماه ربیع الاول فعالیت خود را به صورت رسمی با حضور مسئولین دو مجموعه برگزار کند؛ پخش این برنامه ها مختص رادیو وحدت نیست و شبکه های دیگر تلویزیونی و رادیویی دیگر نیز در این زمینه اعلام آمادگی کرده اند.

حجت الاسلام مولایی در پایان گفت: امیدواریم که روحیه وحدت و تقریبی مسلمانان در هفته وحدت تقویت شود و در سراسر جهان اسلام بیش از گذشته شاهد اتحاد و همزیستی باشیم.